
Zarządzenie Nr 304/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 27 czerwca 2011r. 

 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej. 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 11 załącznika  
do Zarządzenia Nr 340/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 sierpnia 2010r.  
w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 
Miejskim w Kaliszu zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego na „Zaprojektowanie oraz budowę placu zabaw dla 
Osiedla Zagorzynek przy ul. Smrekowej w Kaliszu” powołuje się Komisję 
Przetargową do oceny spełnienia przez Wykonawców warunków udziału                                  
w postępowaniu oraz do badania i oceny ofert. 
 

§ 2. 
 

Komisja działać będzie w następującym składzie: 
 
1. Przewodniczący Komisji - Anna Durlej 

Specjalista ds. Przygotowania i Realizacji Inwestycji              
w Wydziale Rozbudowy Miasta i Inwestycji 

2. Członek Komisji - Maria Młynek 
Inspektor ds. zieleni w Wydziale Środowiska, Rolnictwa 
i Gospodarki Komunalnej  

3. Członek Komisji  - Anna Brożek 
Podinspektor w Wydziale Rozbudowy Miasta  
i Inwestycji 

4. Sekretarz Komisji  - Agnieszka Olenderek 
Podinspektor w Wydziale Rozbudowy Miasta  
i Inwestycji 

 
§ 3. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


